令和７年１月１２日

報道機関各位

                         市川市 市長公室

                         室長 後藤 貴志

大久保 博 様のご逝去について

 元市川市長 大久保 博 様が令和７年１月１１日にご逝去されましたので

お知らせいたします。

 大久保 博 様は、平成２１年１２月２５日から平成２９年１２月２４日

まで第２５代・第２６代と２期を市川市長として務められました。

 なお、葬儀につきましては、別紙にてご案内いたしております。

問い合わせ）
 市川市 市長公室 秘書課
 課長 菊池 淳郎
 電話：090-7726-3350

	【市川市】大久保博様のご逝去について
	訃報